
 
 
 

Točka 10. 
 
Na temelju članka 17. i 23. Statuta Središnjeg klirinškog depozitarnog društva d.d. (u 
daljnjem tekstu Društvo), Glavna skupština je na 12. redovitoj sjednici održanoj dana 29. 
lipnja 2009. godine donijela 
 

 
ODLUKU 

O IZNOSU NAKNADE ČLANOVIMA NADZORNOG ODBORA 

 
 

Članak 1. 
 

Naknada članovima Nadzornog odbora Središnjeg klirinškog depozitarnog društva d.d. iznosi 
2.000,00 kn neto mjesečno. 
 

Članak 2. 

Isplata naknade u skladu s prethodnim člankom izvršit će se počevši od isplate za mjesec 
srpanj 2009. godine. 
 

Članak 3. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
GLAVNA SKUPŠTINA 
Broj: U-161/09-12 
Zagreb, 29.6.2009. godine 
 

PREDSJEDNICA GLAVNE SKUPŠTINE 
 

Dušanka Križanac, dipl. iur. 
 


